
ČESKÁ ASOCIACE KOUČŮ  

adresa |   Bubenečská 22, 160 00  Praha 6 

telefon |   (+ 420) 739 395 679 

e-mail |   info@cako.cz 

http |   www.cako.cz 

 

 

 

 
 

 

Zápis ze zasedání prezidia ze dne 1. 10. 2012 

 

Přítomní:  

Vladimír Dvořák, Klára Hejduková, Magda Černá, Jarka Švarcbachová  

 

Program jednání: 

1. Revize úkolů z minulého setkání 

2. Workshopy se zahraničními lektory 

3. Vytvoření přístupů pro členy 

4. Nová podoba institucionálního členství 

5. Newsletter ČAKO 

 

Průběh jednání: 

1. 

Členové prezidia zrevidovali úkoly z minulého setkání. 

2.  

Klára domluvila další workshopy se zahraničními speakery na příští rok (Ria Verlinden, Peter Szabo, Scott 

Kerr). Postupně budou na web přidávány pozvánky a informace o čase a místě konání. 

3. 

Alžběta vytvoří přístupy pro členy do sekce „pro členy“, kde si členové budou moci stáhnout a 

prohlédnout materiály z workshopů, video záznamy, fotografie aj. Zároveň do této sekce přidá nové 

materiály z workshopu Sonjy Radatz, které ji pošle Klára, a další výstupy z Klubu HR a Klubu interních 

koučů. 

4. 

Prezidium se shodlo na nové podobě institucionálního členství-Alžběta členům, zájemcům o infoservis a 

dalším kontaktům rozešle zprávu o nové podobě tohoto členství a pak tyto informace vloží i na webové 

stránky ČAKO. 

5. 

Prezidium pověřilo Milana a Vladimíra vytvořením newsletteru. Do 11. 10. prezidium odsouhlasí obsah 

newsletteru, který bude následně rozeslán. 

6.  

Prezidium pověřilo Jarku tlumočit na schůzi SR jmenování Milana a Kláry do přípravného výboru 

konference 2014, a iniciovat schůzku tohoto výboru. 

 



ČESKÁ ASOCIACE KOUČŮ  

adresa |   Bubenečská 22, 160 00  Praha 6 

telefon |   (+ 420) 739 395 679 

e-mail |   info@cako.cz 

http |   www.cako.cz 

 

 

 

 
 

 

Další termíny prezidia jsou stanoveny na 1. pondělí v měsíci od 18:30. 

Zapsala Alžběta Grosamová 

 


